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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2018. november 16-án a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 14 00 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor 
     Alelnök: Szűcs Zsuzsanna  

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, dr. Stefán Sándor, 
Kerekesné Sarkadi Anna, Pilián Richárd, Szombatiné Kiss Éva 
Felügyelő bizottsági tagok: Fekete Lászlóné, Szepsi Gyuláné 
póttag 
Igazoltan hiányoznak: Batfalszki Jánosné, dr. Dalminé Gulyás 
Ildikó eln. póttag,  Czakóné Tóth Eszter fel.biz. elnök, Makranczi 
Andrásné fel.biz. tag 

                                
Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Az elnök közli, 
hogy az elnökségi ülésen jelen van még Oláhné Dávid Erika. A jegyzőkönyv 
diktafonnal készül, a jegyzőkönyvet ez alapján Oláhné Dávid Erika fogja 
elkészíteni. Az elnök Bukovenszkiné Borza Máriát jegyzőkönyv hitelesítőnek 
javasolja, aki a kérést elfogadja. 
 
19/2018.(XI.16.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége 
Bukovenszkiné Borza Máriát jegyzőkönyv hitelesítőnek az alábbiak szerint 
fogadta el. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazás: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
Az elnök ismerteti a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata. Javaslat senkitől nem 
érkezik.  
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20/2018.(XI.16.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2018. 
11. 16-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1. Az egyesület adatvédelmi szabályzatának megvitatása, elfogadása 
2. LSER 2018 tájékoztató 
3. Egyebek, hozzászólások 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1. Az egyesület adatvédelmi szabályzatának megvitatása, elfogadása 
Az elnök tájékoztatása szerint a GDPR rendeletnek eleget kell tenni. Felkérte az 
egyesület jogászát, hogy az MVGYOSZ adatvédelmi szabályzatát alapul véve 
aktualizálja az egyesületre. Az elnök számára neuralgikus pont, hogy adatvédelmi 
tisztviselőt ki kell-e jelölni, mert az egyesület közfeladatot lát el. Az adatkezelő 
az elnök, adatfeldolgozók az egyesület kijelölt munkatársai lesznek, akik aláírnak 
egy nyilatkozatot, hogy ezekkel az adatokkal, hogyan bánnak, dr. Stefán 
Sándorhoz intézi a kérdést, hogy amennyiben szükséges adatvédelmi tisztviselő, 
elvállalja-e. dr. Stefán Sándor megjegyzi, hogy kockázatelemzést kell készíteni és 
ez alapján elkészíteni az adatvédelmi szabályzatot, amit folyamatosan aktualizálni 
kell, továbbá informatikai biztonsági rendszerrel kell rendelkeznie a 
számítógépeknek, a tárolt adatok hozzáférését nyomon kell követni és az adatok 
biztonságban legyenek, ne tudjanak elveszni. Szűcs Zsuzsanna hozzászólása 
szerint a számítógépekhez mindenkinek legyen belépési kódja, így védjük az 
informatikai rendszert. Az elnök tájékoztatása szerint az elfogadott Adatvédelmi 
Szabályzatot be kell jelenteni és regisztráltatni kell a NAIH-nál, az Adatvédelmi 
tájékoztatót közzé kell tenni a honlapon. 
 
21/2018.(XI.16.) Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy …… meghatározott kötelezettségnek eleget téve az 
előterjesztett Adatvédelmi Szabályzatot elfogadja. 
Az elfogadott adatvédelmi szabályzat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
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A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
2. LSER 2018 tájékoztató 
Az elnök tájékoztatása szerint a LSER 2018 projekt október 1-től indult. Az 
Észak-magyarországi Látássérült-rehabilitációs Központtal elemi rehabilitációs 
szolgáltatások terén együttműködik az egyesület. Informatika oktatásra, valamint 
Braille írás-olvasás oktatás és tájékozódás, közlekedés tanításra van lehetőség a 
projekt keretén belül. 
 
3. Egyebek, hozzászólások 
Az elnök tájékoztatása szerint számos érzékenyítés hátra van még az év 
folyamán. Az egyik edelényi általános iskolában láthatatlan lakoma megtartására 
kérték fel az egyesületet. A Fogyatékossággal Élő Emberek Világnapján jelen 
leszünk egy standdal. A Szociális Munka napján képviseltük az egyesületet. 
December 13-án intézménylátogatásra jönnek a védőnők. November 24-én 
Erzsébet-Katalin napi bál, december 8-án karácsonyi ebéd, december 13-án 
hagyományos Karácsonyi ünnepség. Utolsó ügyfélfogadási nap december 21-én, 
ezután az első ügyfélfogadási nap január 7-én lesz.  
Alapszabály-módosításra is szükség lesz. Szűcs Zsuzsanna hozzászólása szerint 
országos szervezetté kell módosítani megyeiről, valamint a gyermek tagok 
tagsági jogviszonyát kell rendezni. Az elnökségi tagok létszámának csökkentése 
is tervbe van véve. Az elnök tájékoztatása szerint februárban szeretne egy 
Alapszabály módosító közgyűlést, májusra tervezi a rendes évi közgyűlést, ahol a 
Közhasznúsági beszámolók ismertetése és elfogadása lenne napirendre tűzve, 
valamint a Választási-szabály módosítás. A harmadik közgyűlést júliusra tervezi, 
ez lenne a Választó közgyűlés. 
Az elnökségi tagok közös megegyezése szerint elég lenne az 5 fő elnökségi tag, 
két póttaggal. 
  
Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2018. november 16. 
 
 
 ……………………….. ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika Bukovenszkiné Borza Mária 
 jegyzőkönyvvezető jegyzőkönyv-hitelesítő 
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.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


